
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2015  №71 

с.Верхняя Грайворонка

О предоставлении земельного участка Скоковой Надежде Николаевне в аренду на срок с 12.11.2015 г. по 
10.11.2064 г. из земель сельскохозяйственного назначения, для выращивания зерновых и иных 
сельскохозяйственных культур.

Рассмотрев заявление Скоковой Надежды Николаевны (пол жен., дата рождения 27.08.1977 года, паспорт: серия 38 02 
номер 785477, выдан Касторенским РОВД Курской области 28.12.2002 года) о предоставленииземельного участка из 
земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым № 46:08:120202:50 , площадью 822635 кв.м., адрес 
(местоположение): Курская область, Касторенский район, Верхнеграйворонский сельсовет , в аренду, для
выращивания зерновых и иных сельскохозяйственных культур,руководствуясь ст. 39.8, 39.18 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Скоковой Надежде Николаевне (пол жен., дата рождения 27.08.1977 года, паспорт: серия 38 02 
номер 785477, выдан Касторенским РОВД Курской области 28.12.2002 года) земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения, с кадастровым  № 46:08:120202:50, площадью 822635 кв.м.,  адрес 
(местоположение): Курская область, Касторенский район, Верхнеграйворонский сельсовет, для выращивания 
зерновых и иных сельскохозяйственных культур, в аренду на срок с 12.11.2015 г. по 10.11.2064 г.

2. Обязать Скокову Надежду Николаевну 

- использовать земельный участок в соответствии с требованиями ст. 42 Земельного кодекса Российской Федерации:

- использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением;

- осуществлять мероприятия по охране земель;

- своевременно производить  арендную плату за землю;

- прилегающую территорию содержать в надлежащем состоянии.

3. Администрация  Верхнеграйворонского сельсовета  Касторенского района обязуется в 2-х недельный срок 
заключить со  Скоковой Надеждой Николаевной договор аренды земельного участка на срок с 12.11.2015 года по 
10.11.2064  года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района  Н.П. Залузский


